
Z  okazji  setnej  rocznicy  odzyskania  przez  Polskę  niepodległości  oraz  wybuchu

Powstania  Wielkopolskiego  w  październiku  2018  roku  na  szlaki  kolejowe  Wielkopolski

wyjadą cztery pociągi specjalne.

W dniach 3–5 października w składach złożonych z parowozu oraz historycznych

wagonów odbędą się bezpłatne zajęcia edukacyjne dla dzieci i młodzieży z wielkopolskich

szkół. Grupy biorące udział w projekcie wsiadają na wybranych stacjach i przez około 45

minut podróżują retro pociągiem. Powrót własnym środkiem transportu lub darmowym

pociągiem Kolei Wielkopolskich.

Prowadzący  wykłady  rekonstruktorzy  w  żywy  i  barwny  sposób  przybliżą

uczestnikom  historię  Powstania  Wielkopolskiego,  jednego  z  niewielu  polskich  zrywów

niepodległościowych zakończonych sukcesem.

W  składzie  znajdować  się  będą  także  dodatkowe  wagony  dla  wszystkich

zainteresowanych podróżą powstańczymi szlakami (przejazd biletowany płatny).

W sobotę, 6 października pociąg specjalny (przejazd biletowany płatny) pojedzie

trasą: Poznań Główny (odjazd 16:27) – Poznań Starołęka (bez postoju) – Poznań Franowo

(bez postoju) – Swarzędz (przyjazd 16:53 / odjazd 17:23) – Rokietnica (przyjazd 18:03 /

odjazd 19:00) – Kiekrz (przyjazd 19:08 / odjazd 19:25) – Poznań Dworzec Letni (przyjazd

19:41). Około godz. 19:40 pociąg zakończy bieg na dworcu Poznań Dworzec Letni, gdzie

odbędzie się uroczysty finał projektu – widowisko światło i dźwięk.

Szczegółowe informacje i rezerwacje: 

Halina Kowalska

e: halina.kowalska@muzeumgniezno.pl

t: 61 426 46 41 w. 240 |  690 887 669



ROZKŁAD JAZDY POCIĄGÓW (03-06.10.2018)

Miejscowości zaznaczone pogrubionym tekstem to proponowane miejsca wymiany grup.

03.10.2018

STACJA PRZYJAZD ODJAZD

Wolsztyn - 8:18

Grodzisk Wielkopolski 8:50 8:57

Stęszew 9:27 9:57

Szreniawa 10:06 10:11

Luboń koło Poznania 10:21 10:26

Poznań Starołęka 10:35 10:38

Kórnik 10:55 11:00

Środa Wielkopolska 11:16 12:07

Jarocin 12:43 13:13

Krotoszyn 13:49 13:56

Krobia 14:35 14:40

Leszno 15:22 17:03

Nowa Wieś Mochy 17:46 17:53

Wolsztyn 18:11 -

04.10.2018

STACJA PRZYJAZD ODJAZD

Wolsztyn - 8:34

Leszno 9:42 10:57

Kobylin 11:57 12:02

Ostrów Wielkopolski 12:51 13:58

Kalisz  14:25 14:45

Ostrów Wielkopolski 15:16 16:14

Biadki 16:37 17:05

Krotoszyn 17:20 17:25

Krobia 18:10 18:15

Leszno 19:03 19:57

Włoszakowice 20:19 20:26

Wolsztyn 21:03 -



05.10.2018

STACJA PRZYJAZD ODJAZD

Wolsztyn - 8:13

Grodzisk Wielkopolski 8:50 9:35

Stęszew 10:11 11:19

Poznań Główny 10:51 11:32

Pobiedziska 12:08 12:24

Gniezno 12:54 13:14

Września 13:40 14:30

Kostrzyn Wielkopolski 14:59 15:06

Swarzędz 15:18 15:24

Poznań Główny 15:41 15:48

Opalenica 16:30 16:56

Zbąszyń 17:35 18:35

Wolsztyn 19:05 -

06.10.2018

Przejazd biletowany płatny na całej trasie.

STACJA PRZYJAZD ODJAZD

Poznań Główny - 16:27

Poznań Starołęka Bez postoju Bez postoju

Poznań Franowo Bez postoju Bez postoju

Swarzędz 16:53 17:23

Rokietnica 18:03 19:00

Kiekrz 19:08 19:25

Poznań Dworzec Letni 19:41 -


